
РЕШЕНИЕ № 167 

16.09.2010 г. 

 

Прекратяване на договора за управление на управителя на „Общински пътнически 

транспорт” ЕООД 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА и чл. 

10, ал. 1, т. 1 и т. 6, чл. 16, ал. 2, т. 1 от Наредбата за реда за упражняване на 

собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества, във връзка 

с раздел VІІ, т. 19.1, и т. 20.2 от Договор за възлагане управлението на „Общински 

пътнически транспорт”ЕООД, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Прекратява договора за управление на управителя на „Общински пътнически 

транспорт” ЕООД Калоян Пламенов Енчев, считано от 20.09.2010 г. 

 2. Не освобождава от отговорност Калоян Пламенов Енчев – управител на 

„Общински пътнически транспорт” ЕООД до следващо решение на Общински съвет 

Габрово. 

 3. Избира за срок от 6 месеца за управител на „Общински пътнически 

транспорт” ЕООД, Даниел Димитров Попандреев и определя възнаграждението му в 

размер от 300 % от брутната заплата в дружеството. 

4. Упълномощава кмета да подпише договор за управление с новоизбрания 

управители, като в срок от два месеца да внесе в Общински съвет условията за 

конкурс за избор на управител. 

5. Приема изменение на Учредителния акт на дружеството в частта на 

новоизбрания управител. 

6. Задължава новоизбрания управител в срок от два месеца от подписването на 

договора му да внесе в Общински съвет анализ за състоянието на дружеството с 

предложение за решаване на проблемите, както и програма за неговото 

стабилизиране. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 168 

16.09.2010 г. 

 

Актуализация  на инвестиционната програма на Община Габрово за 2010 година 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 18 от ЗОБ и чл. 34, ал. 1 и ал. 2 

от Наредбата за съставяне, изпълнение и отчитане на общинския бюджет  Общински 

съвет Габрово РЕШИ: 

 

Приема актуализирана инвестиционна програма на Община Габрово за 2010 г., 

съгласно приложението, неразделна част от Решението. 

 

Приложение: Инвестиционна програма 2010 г. – актуализация м. септември 2010 г.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 169 

16.09.2010 г. 

 

Кандидатстване на Община Габрово по ОП „Регионално развитие 2007 – 2013”;  

Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”; 

Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на риска” 

Схема за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 

BG161PO001/1.4-06/2010 „Подкрепа за дребномащабни мерки за 

предотвратяване на наводнения в градските агломерации”. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение: 

“Дребномащабни мерки за предотвратяване на наводнения по поречието на река 

Янтра в град Габрово”, по ОП „Регионално развитие 2007 – 2013”, Схема за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: BG161PO001/1.4-06/2010 „Подкрепа 

за дребномащабни мерки за предотвратяване на наводнения в градските агломерации”. 

2. Проектното предложение се вписва в стратегическата рамка и е в съответствие 

с Общинския план за развитие на Община Габрово 2005 – 2013 г.: Приоритет 2: 

„Осъвременена градоустройствена основа на населените места; модернизирана 

инфраструктура и сграден фонд; газификация; осъвременена система за управление на 

отпадъците, Цел 2: Модернизация на техническата инфраструктура, околно 

пространство на жилищни сгради и сграден фонд, Операция 2.2: „Рехабилитация на 

съществуващите и изграждане на нови ВиК мрежи и съоръжения, Мярка „Корекция на 

реки” . 

3. Дава съгласие Община Габрово да осигури 5% собствен принос по проекта. 

4. Декларира, че предназначението на обектите на интервенция няма да бъде 

променяно за период не по-малък от 5 години след приключване на проекта. 

5. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими действия 

при кандидатстването и реализирането на проекта.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 170 

16.09.2010 г. 

 

Кандидатстване на Община Габрово по ОП „Регионално развитие 2007 – 2013”;  

Приоритетна ос 1: „Устойчиво и интегрирано градско развитие”; 

Операция 1.4: „Подобряване на физическата среда и превенция на риска” 

Схема за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ: 

BG161PO001/1.4-07/2010 „Подкрепа за интегрирани планове за градско 

възстановяване и развитие”. 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение: 

“Изготвяне на Интегриран план за градско възстановяване и развитие на град 

Габрово с времеви хоризонт 2020 г.”, по ОП „Регионално развитие 2007 – 2013”, 

операция 1.4 “Подобряване на физическата среда и превенция на риска”, по схема за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG161PO001/1.4-07/2010: „Подкрепа 

за интегрирани планове за градско възстановяване и развитие”. 

2. Дава съгласие Община Габрово да осигури  5% собствен принос по проекта. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими действия 

при кандидатстването и реализирането на проекта.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ № 171 

16.09.2010 г. 

 

Изменение на Решение № 53 от 22.04.2010 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, чл. 17 от Закона за общинския дълг 

и чл. 41 от Наредбата за съставяне, изпълнение и отчитане на общинския бюджет на 

Община Габрово, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Изменя Решение № 53 от 22.04.2010 г., както следва: 

 

Било: съгласно Решение № 53 от 22.04.2010 г.: Срокът за поемане общинския дълг е 

до 05.04.2011 г. 

 

Става: Срок за поемане на общинския дълг е до два месеца след изтичане на крайния 

срок по изпълнение на договора за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ. 

 

Приложение: Образец на запис на заповед 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ № 172 

16.09.2010 г. 

 

Приемане на решение за участие на Община Габрово в Регионално сдружение на 

общините на територията на област Габрово, включена във регионите по чл. 28, ал. 4 

от Закона за управление на отпадъците, и създаване на регионална система за 

управление на отпадъците по реда на Закона за управление на отпадъците. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от ЗМСМА и чл. 19б, ал. 2 от Закона за 

управление на отпадъците, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

І. Дава съгласие за участие на Община Габрово в Регионално сдружение на 

общините на територията на област Габрово, както и да участва в създаването на 

регионална система за управление на отпадъците, състояща се от регионално депо за 

третиране на отпадъци, представляващо техническо съоръжение, разположено на 

територията на Община Габрово, в землището на с. Гръблевци, в м. “Равнището”и 

м.”Хаджийското”. 

1. Регионално сдружение на общините на територията на област Габрово 

обхваща общините: Габрово и Трявна. 

2. Регионалното сдружение е юридическо лице със седалище в община 

Габрово, която е собственик на терена, върху който се предвижда изграждането на 

регионално депо за отпадъци.  

3. Сдружението не формира и не разпределя печалба, не придобива 

собственост. 

4. Регионалното сдружение възниква от датата на неговото първо общо 

събрание, по силата на Закона за управление на отпадъците, с всички произтичащи от 

това правни последици. 

5. Органи на управление на регионалното сдружение са общото събрание и 

председателят на сдружението. 

ІІ. Възлага на Кмета да извърши всички необходими действия съгласно 

настоящото решение и действащата нормативна уредба. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 173 

16.09.2010 г. 

 

Приемане на актуален Учредителен акт на „Спомагателни дейности в социалната 

сфера” ЕООД – Габрово 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 

72. ал. 1 от Търговския закон и чл. 10, ал. 1, т. 1 от Наредбата за реда за упражняване 

на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества на 

Общински съвет Габрово и Решение № 135/25.06.2009 г. на Общински съвет и отказ 

№ 20100607142829/25.06.2010 г. от Агенция по вписванията, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 1. Приема учредителен акт с отразените промени на „Спомагателни дейности в 

социалната сфера” – Габрово както следва: 

 

било: 

Чл. 7. Капиталът на Дружеството е внесен изцяло под формата на непарична 

вноска, собственост на Община Габрово, оценена от три независими вещи лица  с 

оценка № ЧГД 23/2000, както следва: 

 

СГРАДИ             стойност 

сграда пералня                147350  

масивна едноетажна сграда с метална конструкция           36660  

сграда дезинфекционна камера                10710  

 

МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ  

       брой         оценка     стойност  

автоклав медицински       2    240   480  

апарат за заточване на игли      1    200   200  

бойлер паров        1    480   480  

бормашина "ПН-161"       1    460   460  

бояджийска машина       1      40     40  

вибрационна шлайфмашина      2    140   280  

винтонарезна глава       1      60     60  

гайковрът         2    420   840  

дезинфекционна камера на пара     1             1800            1800  

ел.помпа         1    240   240  

ел.телфер         1    360   360  

ел.телфер         1    360   360  

електрическо сушило "Тропик" 407     1             1000            1000  

електрическо сушило "Тропик" 408-1М    1    850   850  

електрическо сушило "Тропик" 408-М 1     1   200            1200  

електрожен монофазен       1    200   200  

електрожен монофазен       1    200   200  

кантар "Рапидо"        1    250   250  



кител преса         1    420  420  

кител преси - парни       2    420   840  

к-кт гедоре         1    140   140  

количка за авточасти "Факом"      2      45     90  

компресор стационарен       1    650   650  

компресор УК-50        1             1600            1600  

лек автомобил ВАЗ 21061      1             1600            1600  

лек автомобил Москвич 2140      1    240   240  

лек автомобил Москвич 21412      1    840   840  

лекотоварен автомобил "Баркас"     1             1200            1200  

лекотоварен автомобил УАЗ 451     1             1800            1800  

лекотоварен автомобил УАЗ 452 А - бордова  1             1800              1800  

лекотоварен автомобил УАЗ 452 Д - фургон   1             1600            1600  

маса шлосерска        2      60   120  

ножица за ламарина       1      20     20  

парно сушило КП-310       1    650  650  

парно сушило -немско       2             1200            2400  

паромер         1    600   600  

паромер         1    650   650  

перална машина        1             2800            2800  

перална машина "МП-50"      1    750   750  

перална машина "Прибой"      1             4200            4200  

перална машина "Фортема"      1           10200          10200  

перални машини "Фортема"      2             6200          12400  

пералня "Перла 04"       1    120   120  

пистолет бояджийски       2      30     60  

пистолет пневматичен       1    600   600  

преса за лепене на бельо       1      80     80  

прибор клещов        1      30     30  

стартерна количка        1    380   380  

стерилизатор "Ширана"       1             4600            4600  

стерилизатори "Асепта-610"      2             3800            7600  

сушило - парно        1               650   650  

тов.автамабил ГАЗ 53 самосвал     1             2200            2200  

тов.автамабил ГАЗ 53 фургон      1             2000            2000  

токоизправител        1      60     60  

тривалов каландър "Текстима"      1           16000          16000  

фургон на шаси        1    600   600  

Центрофуга "Вихър"       1    320   320  

центрофуга "Стема"       1    280   280  

центрофуга КП-225       1    650   650  

цистерна за вода 25 000 л.      2             4200            8400  

часовник за ел.енергия       1      80     80  

шевна машина "Текстима"      1             1000            1000  

шевна машина "Текстима"      1    450   450  

шкаф инструментален       1      60     60  



ъглошлайф         1      80     80  

 

 

 

 

СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР  

       брой          оценка   стойност  

библиотека         1      20     20  

бойлер ел.         1    100   100  

бойлер ел.         1    160   160  

бюро канцеларско        1      10     10  

бюро функционално       7      25   175  

вентилатор         2      50  100  

вентилатор         1      15     15  

гардероб двукрил        1      45     45  

гардероб двукрил        1      60     60  

гардероб двукрил        1      30     30  

гардероб трикрил        1      45     45  

гардероби железни     46      20   920  

гардероби трикрилни - железни     7      15   105  

елка 1300         3      15     45  

елка 55         1      40     40  

елка 55         4      15     60  

елка 67 М         1      55     55  

елка 67 М         1      35     35  

каса огнеупорна        1    100   100  

кафемашина        1    110   110  

колички за бельо-големи      3      25     75  

колички за бельо-малки       6      20   120  

колички за бельо-тръбни      3      25     75  

колички за бельо-хромникел      4      35   140  

компютър         1             1400            1400  

маса          1      20     20  

маса манипулационна       1      15     15  

маса шлосерска        2      50   100  

пишеща машина "Бултекст"40     1    230   230  

пишеща машина "Оптима"      2      20     40  

пишеща машина "Оптима"      1      25     25  

радиатор ел.        1      15     15  

радиатори         5      60   300  

секция - две витрини       1      25     25  

секция "Калина"        5      30   150  

сметачна машина        1      30     30  

сметачна машина        1      14     10  

телевизор "Електрон"       1      40     40  

хладилник "Мраз"-голям      1      50     50  



хладилник "Мраз"-малък      2      40     80  

хладилник "Фринко"       1    220   220  

шкаф архивен        1      30     30  

шкаф инструментален       1      30     30  

шкаф инструментален       1    110   110  

шкаф нисък с две врати       1      10     10  

щкаф СКШ         1      12     10  

в размер на общо 303 510 лв. 

  

става: 
Чл. 7. Капиталът на Дружеството е внесен изцяло под формата на непарична 

вноска, собственост на Община Габрово, оценена от три независими вещи лица  с 

оценка № ЧГД 23/2000, както следва: 

 

ЗЕМИ: стойност дворно място, кв. 46, част 81, гр.Габрово 32200; СГРАДИ: сграда 

пералня; масивна едноетажна сграда с метална конструкция; сграда дезинфекционна 

камера; склад строителни материали. ОБЩА СТОЙНОСТ: 230280 лв.; МАШИНИ И 

СЪОРЪЖЕНИЯ: автоклав медицински – 2 бр.; апарат за заточване на игли; бойлер 

паров; бормашина "ПН-161"; бояджийска машина; вибрационна шлайфмашина – 2 

бр.; винтонарезна глава; гайковрът- 2 бр.; дезинфекционна камера на пара; ел. помпа; 

ел. телфер; ел. телфер; електрическо сушило "Тропик" 407; електрическо сушило 

"Тропик" 408-1М; електрическо сушило "Тропик" 408-М; електрожен монофазен; 

електрожен монофазен; кантар "Рапидо"; кител преса; кител преси - парни- 2 бр.; к-кт 

гедоре; количка за авточасти "Факом"- 2 бр.; компресор стационарен; компресор УК-

50; лек автомобил ВАЗ 21061; лек автомобил Москвич 2140; лек автомобил Москвич 

21412; лекотоварен автомобил "Баркас"; лекотоварен автомобил УАЗ 451; 

лекотоварен автомобил УАЗ 452 А - бордова; лекотоварен автомобил УАЗ 452 Д - 

фургон; маса шлосерска- 2 бр.; ножица за ламарина; парно сушило КП-310 1; парно 

сушило - немско 2 1200 2400; паромер; паромер; перална машина; перална машина 

"МП-50"; перална машина "Прибой"; перална машина "Фортема"; перални машини 

"Фортема" - 2 бр.; пералня "Перла 04"; пистолет бояджийски – 2 бр.; пистолет 

пневматичен; преса за лепене на бельо; прибор клещов; стартерна количка; 

стерилизатор "Ширана" 1; стерилизатори "Асепта-610"- 2 бр.; сушило - парно; 

тов.автамабил ГАЗ 53 самосвал; тов. автамабил ГАЗ 53 фургон; токоизправител; 

тривалов каландър "Текстима"; фургон на шаси; Центрофуга "Вихър"; центрофуга 

"Стема"; центрофуга КП-225; цистерна за вода 25 000 л. – 2 бр.; часовник за 

ел.енергия; шевна машина "Текстима"; шевна машина "Текстима"; шкаф 

инструментален; ъглошлайф. ОБЩА СТОЙНОСТ: 103210лв.; СТОПАНСКИ 

ИНВЕНТАР НАМЕНОВАНИЕ: библиотека; бойлер ел.; бойлер ел.; бюро 

канцеларско; бюро функционално - 7 бр.; вентилатор; вентилатор- 2 бр.; гардероб 

двукрил; гардероб двукрил; гардероб двукрил; гардероб трикрил; гардероби железни- 

46 бр.; гардероби трикрилни - железни- 7 бр.; елка 1300- 3 бр.; елка 55; елка 55- 4 бр.; 

елка 67 М; елка 67 М; каса огнеупорна; кафемашина; колички за бельо-големи- 3 бр.; 

колички за бельо-малки- 6 бр.; колички за бельо-тръбни- 3 бр.; колички за бельо-

хромникел- 4 бр.; компютър; маса; маса манипулационна; маса шлосерска - 2 бр.; 

пишеща машина "Бултекст"40; пишеща машина "Оптима"; пишеща машина 



"Оптима"- 2 бр.; радиатор ел.; радиатори -5 бр.; секция - две витрини; секция 

"Калина"- 5 бр.; сметачна машина; сметачна машина; телевизор "Електрон"; 

хладилник "Мраз"- голям; хладилник "Мраз"-малък - 2 бр.; хладилник "Фринко"; 

шкаф архивен; шкаф инструментален; шкаф инструментален; шкаф нисък с две врати; 

шкаф СКШ. ОБЩА СТОЙНОСТ: 5580 лв. Стойност: 339070 лв. 

 /С решение № 135/25.06.2009г. Общински съвет Габрово е решил да се намали 

капитала на дружеството от 339070 лв. на 303 510 лв. разпределен в 30 351 дяла по 10 

лв. всеки или с 35 560 лв. стойността на апортната вноска – недвижими имоти 

представляващи терен, южно от парцел IV в кв.46 по плана на гр. Габрово -81 част с 

площ 4000 кв.м на стойност 32 200 лв. и склад за строителни материали на един етаж, 

масивен със ЗП 34 кв.м. на стойност 3 360 лв., оценени с експертиза ЧГД 23/2000./  

 

2. Задължава управителя на дружеството да извърши всички действия по 

вписване промените в търговския регистър в законоустановените срокове. 

 

Приложение: 1. Учредителен акт с отразените промени на „Спомагателни дейности в  

         социалната сфера” ЕООД – Габрово 

              2. Отказ № 20100607142829/25.06.2010г. от Агенция по вписванията 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 174 

16.09.2010 г. 

 

Именуване на площада в квартал „Бичкиня” 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Именува площад с осови точки 118-115-184а, между квартали 23-26-27 по 

плана на квартал „Бичкиня” – град Габрово, 86 част – „Радко Радков”. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово в едномесечен срок да уведоми 

заинтересуваните институции за взетото решение по т.1  

 

Приложения:  

Протокол на комисията по именуване и преименуване на общински обекти 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 175 

16.09.2010 г. 

 

Допълване на Учредителен акт на “Радио Габрово” ЕООД 

    

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 

72. ал. 1 от Търговския закон и чл. 10, ал. 1, т. 1 от Наредбата за реда за упражняване 

на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества и 

Общински съвет Габрово, и решение № 35 от 18.03.2010 г. на Общински съвет, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Приема учредителен акт с отразените промени на “Радио Габрово” ЕООД 

както следва: 

  

било: 

6. Капиталът е собственост и внесен от Община Габрово и е съставен от: 

А/ пари: 615 /шестотин и петнадесет лева/ лв. 

Б/ апортна вноска на движими вещи на стойност 4385 /четири хиляди триста 

осемдесет и пет лева/ лв.: принтер матричен; персонален компютър; персонален 

компютър; магнетофон студиен; пулт смесителен; аудиосистема; хладилник 

компресорен; прахосмукачка; дек двукасетъчен; аудиосистема мини диск; микс пулт; 

факс апарат; CD плеър; захранващ блок; микрофонна система; касетен дек; пулт 

смесителен; касетофон репортерски. Вещите са оценени и описани подробно в закл. на 

в.л. по реда на чл.72 и 73 по ч.гр.д. 10/2000 г. на ГОС; 

 

става: 

6. Капиталът е съставен от : 

А/ пари: 615 /шсстотин и петнадесет лева/ лв. 

Б/ апортна вноска на движими вещи на стойност 4385 /четири хиляди триста 

осемдесет и пет хиляди лева/ лв.: - принтер матричен; персонален компютър; персонален 

компютър; магнетофон студиен; пулт смесителен; аудиосистема; хладилник 

компресорен; прахосмукачка; дек двукасетъчен; аудиосистема мини диск; микс пулт; 

факс апарат; CD плеър; захранващ блок; микрофонна система; касетен дек; пулт 

смесителен; касетофон репортерски. Вещите са оценени и описани подробно в   закл. на 

в.л. по реда на чл.72 и 73 по ч.гр.д. 10/2000 г. на ГОС; 

В/ апортна вноска на недвижим имот на стойност 64 240 /шестдесет и четири 

хиляди двеста и четиридесет лева/ лв. представляващ: 

 - Трети етаж от масивна сграда със стоманобетонна конструкция находяща се в 

гр. Габрово, ул. Априловска № 9 /собств. на Община Габрово, акт за общинска 

собственот № 248/17.01.1997 г. с квадратура от 126 кв.м. състоящ се от - фоае, три броя 

канцеларии, студио и санитарен възел; 

 - Четвърти етаж от масивна сграда със стоманобетона конструкция, находяща се в 

гр. Габрово, ул. Априловска № 9 /собств. на Община Габрово, Акт за общинска 

собственост №248/17.01.1997 г. с квадратура за етажа 126 кв.м., състоящ се.  от пет броя 



канцеларии, фоае и санитарен възел. /И двата имота са оценени и подробно описани в 

заключение на в.л. по реда на чл.72 и чл.73 от ТЗ по ч.гр.д. №7/2001 г. на ГОС и приет  

от ГОС с Протокол от съдебно заседание по същото гражданско дело с дата 26.04.2001 

г. Капиталът на дружеството може да бъде увеличен или намален с решение на 

собственика. Капиталът на дружеството не може да бъде  намален под изисквания от ТЗ 

минимум. 

2. Задължава управителя на дружеството да извърши всички действия по 

вписване промените в търговския регистър в законоустановените срокове. 

 

Приложение: 1. Учредителен акт с отразените промени на  “Радио Габрово” ЕООД  

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 176 

16.09.2010 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост /Самостоятелен обект на 

ул.”Орловска” № 148/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, във връзка чл. 

46, ал. 1, т. 1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:  

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот – частна общинска собственост, актуван с АОС № 571 от 06.07.1998 г., 

представляващ Самостоятелен обект – „Офис” административни помещения в 

партерния етаж на жил.блок на ул.”Орловска” № 148, с идентификатор 

14218.509.174.1.16 по кадастралната карта на гр.Габрово, със застроена площ 172.80 

кв.м., заедно със 16.80 % ид.части от общите части на сградата и отстъпеното право 

на строеж върху УПИ І-9 от кв.186 по плана на гр. Габрово – ІІІ етап, І част, при 

съседни самостоятелни обекти в сградата: На същия етаж – няма; Под обекта – няма; 

Над обекта – 14218.509.174.1.3 и 14218.509.174.1.2., при начална тръжна цена 131 600 

/сто тридесет и една хиляди и шестстотин/ лева.   

Имотът се намира в първа зона на гр.Габрово. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на заповедта 

на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Схема и АОС № 571/06.07.1998 г.                         

      

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 177 

16.09.2010 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост /Кафе-клуб на 

ул.”Македония” № 1/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, във 

връзка чл. 46, ал. 1, т. 1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово 

РЕШИ:  
 

 1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на 

недвижим имот – частна общинска собственост, актуван с АОС № 1500 от 

30.08.2010 г., представляващ Кафе-клуб в партерния етаж на жил.блок находящ 

се на ул.”Македония” № 1, представляващ самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор 14218.515.145.8.30, със застроена площ 112.00 кв.м., при 

граници: североизток - стълбище на жил.блок и офиси/14218.515.145.29/; 

югоизток – двор /ПИ 14218.515.145/; югозапад – двор /ПИ 14218.515.145/; 

северозапад – двор /ПИ 14218.515.145/ и вход на жил.блок; Под обекта: няма; 

Над обекта: 14218.515.145.8.1 и 14218.515.145.8.2, при начална тръжна цена 97 

500 /деветдесет и седем хиляди и петстотин/ лева. 

Имотът се намира в първа зона на гр.Габрово. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Схема и АОС № 1500/30.08.2010 г.                         
      

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 178 

16.09.2010 г. 

 

Учредяване на възмездно безсрочно право на строеж върху имот- частна общинска   

собственост  /ПИ 14218.509.585, ул.”Орловска”, гр.Габрово/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 3 

и чл. 65, ал. 1 и ал. 4 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:    

 

1. Да се открие процедура за провеждане на  публичен търг с явно наддаване  за 

учредяване на възмездно безсрочно право на строеж върху имот - частна общинска    

собственост, актуван с АОС № 1370 от 01.10.2009 г., вписан в том ІХ-88, вх.№ 

2657/01.10.2009 г., партида 7500 в Агенция по вписванията, Служба по вписванията 

гр. Габрово, представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.509.585 по 

одобрената кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, съответстващ 

на урегулиран поземлен имот V - 157,158 - за обществено обслужване от кв.197 по 

действащия ПРЗ на гр. Габрово - ІІІ етап, І част, незастроен, с площ от 2445 /две 

хиляди четиристотин четиридесет и пет/ кв.м., при граници по КК: ПИ 14218.509.573, 

ПИ 14218.509.5, ПИ 14218.509.188, ПИ 14218.509.7, ПИ 14218.509.182, ПИ 

14218.509.183 и ПИ 14218.509.185, находящ се на ул.”Орловска”, за изграждане на   

Хотелски комплекс с разгъната застроена площ 4800 кв.м, включващ: 

 - леглова база – мин. 100 легла 

 - обществено-обслужваща част (търговия, заведения за хранене и развлечения и 

други обекти, допълващи дейностите в хотелския комплекс) 

 - паркинг – мин. за 50 автомобила (открит или подземен) 

 - озеленяване и благоустрояване (алейна мрежа, открити площадки и 

съоръжения). 

 Отклонение в РЗП /без сутерена/ се допуска, но не повече от 10 % от 

предвидената РЗП. Допуска се изграждане и на сутерен, като застроената квадратура 

на сутерена не е включена в предвидената РЗП от 4800 кв.м. и при проектиране на  

такъв квадратурата му, както и тази над 4800 кв.м. следва да се включи допълнително 

и се доплати след одобряване на проекта по цената достигната на търга. 

 Площта за открит паркинг не е включена в общата разгъната застроена площ на 

комплекса. Същата ще се определи с проекта и се заплаща допълнително, след 

одобряване на проекта и преди издаване на разрешение за строеж по цена 6 лв./кв.м.

 Начална тръжна  цена  за сградата – 883 200.00 /осемстотин осемдесет и три 

хиляди и двеста/ лева. 

Имотът се намира в първа зона на гр.Габрово и по действащия ПРЗ на гр. 

Габрово, ЦГЧ - изток попада в устройствена зона Жс със следните градоустройствени 

показатели:  

- макс.плътност на застрояване – 70 % 

- макс.интензивност на застрояване – 2.0 

- мин.озеленена площ – 30 % 

- характер на застрояване – средно /до 15 м. Височина/ 

- начин на застрояване – свободно 

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 



Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на приобретателя.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение: 1. АОС №  1370 от 01.10.2009 г. 

                        2.Скици         

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 179 

16.09.2010 г. 

 

Изменение и допълнение на Наредба № 10 за притежаване и отглеждане на кучета на 

територията на Община Габорво 

 

 На основание чл. 21, ал. 2, от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Приема на първо четене следните промени в Наредба № 10 за притежаване и 

отглеждане на кучета на територията на Община Габорво: 

 

Било: Чл.6. (1) Собственици, чиито кучета са навършили 6- седмична възраст 

са длъжни да ги представят на ветеринарен лекар, който упражнява ветеринарно 

медицинска практика за издаване на паспорт, ваксинация и обезпаразитяване; 

Става: Чл.6. (1) Собственици, чиито кучета са навършили 6 - седмична възраст 

са длъжни да ги представят на ветеринарен лекар, който упражнява ветеринарно 

медицинска практика за издаване на паспорт, поставяне на трайна маркировка – 

татуиран на едното ухо идентификационен номер или електронен чип, ваксинация и 

обезпаразитяване; 

Било: Чл. 11. Забранява се: 

а) притежаването и отглеждането на куче в общите и прилежащите части 

на сградите в режим на етажна собственост без писменото съгласие на 

живеещите на адреса, удостоверено с решение или протокол от Общото събрание; 

б) допускането на кучета в магазини и сгради с обществено предназначение; 

в) превозването на кучета в обществен транспорт – по изключение се 

допуска, само  в транспортна клетка; 

г) преминаването и престоя на кучета на детски площадки, градини, ясли и 

училищни дворове, спортни площадки и терени; 

 д) допускането на свободно движещи се кучета на обществени места без 

придружител, ако в обекта не е разпоредено друго; 

е) свободното пускане на кучета извън разрешените и обозначени за целта  

места ; 

ж) отглеждането на кучета в избени, тавански помещения, открити тераси 

и балкони на нееднофамилни жилищни сгради, сметоразтоварища, общински 

жилища, подблокови или около блока пространства. 

з) отглеждането на кучета в помещения и постройки долепени или в 

непосредствена близост до съседни жилищни сгради, без изричното писмено 

съгласие на съседите. 

 Става: Чл. 11. Забранява се: 

а) притежаването и отглеждането на куче в общите и прилежащите части на 

сградите в режим на етажна собственост без писменото съгласие на живеещите на 

адреса, удостоверено с решение или протокол от Общото събрание;  

б) допускането на кучета в магазини и сгради с обществено предназначение;  

в) превозването на кучета в обществен транспорт – по изключение се допуска, 

само  в транспортна клетка;  



г) преминаването и престоя на кучета на детски площадки, градини, ясли и 

училищни дворове, спортни площадки и терени;  

 д) допускането на свободно движещи се кучета на обществени места без 

придружител, ако в обекта не е разпоредено друго;  

е) свободното пускане на кучета извън разрешените и обозначени за целта  

места ;  

ж) отглеждането на кучета в избени, тавански помещения, открити тераси и 

балкони на нееднофамилни жилищни сгради, сметоразтоварища, общински жилища, 

подблокови или около блока пространства. 

з) отглеждането на кучета в помещения и постройки долепени или в 

непосредствена близост до съседни жилищни сгради, без изричното писмено съгласие 

на съседите. 

и) притежаването и отглеждането на куче навършило шест месечна възраст, без 

същото да е трайно маркирано с татуиран идентификационен номер на едното ухо 

или с поставен електронен чип.  

к) Разходката на агресивните кучета и на кучета от породите: кавказка овчарка, 

българско овчарско куче (каракачанско куче), германски дог, немско овчарско куче, 

ризеншнауцер, московска стражева, черен териер, доберман, ротвайлер, бултериер, 

питбул и стафорширски териер, мастиф, аржентински дог, ирландски вълкодав без 

нашийник, повод и намордник.  

 Било: Чл. 17.(1) За нарушаване на Наредбата се налага глоба в размер до  5000 

лв., а за еднолични търговци и юридически лица - имуществени санкции в размер до 

50 000 лв., а при повторно нарушение и временно лишаване от правото да се 

упражнява определена професия или дейност.   

 (2) /отм. с Решение № 202/26.07.2007 г./  

 Става: Чл. 17.(1) За нарушаване на забраните посочени в чл.11  б.”г”, б.”д”, 

б.”е”, б.”и” и б.”к” от Наредбата на нарушителите се налага глоба в размер от 500 до  

5000 лв., а за еднолични търговци и юридически лица - имуществени санкции в 

размер от 2000 до 50 000 лв., а при повторно нарушение и временно лишаване от 

правото да се упражнява определена професия или дейност.   

(2) /отм. с Решение № 202/26.07.2007 г./  

(3) За всички останали нарушения на Наредбата на нарушителите се налага 

глоба в размер от 200 до  5000 лв., а за еднолични търговци и юридически лица - 

имуществени санкции в размер от 1000 до 50 000 лв., а при повторно нарушение и 

временно лишаване от правото да се упражнява определена професия или дейност.   

 

Създава се §1а – Преходни и заключителни разхоредби:  

Забраните по чл. 11, т. „” и „в” на настоящата наредба не се отнасят за кучета 

водачи, придружаващи хора с увреждания, съгласно чл. 38, т. 3 от закона за 

интеграция на хората с увреждания. 

 

 

 

 

       

 



РЕШЕНИЕ № 180 

16.09.2010 г. 

 

Даване на съгласие за подаване в Съвета за електронни медии на писмено Заявление 

за издаване на Удостоверение за радиодейност, осъществявана чрез кабелни 

електронни съобщителни мрежи и създаване и разпространение на радиопрограма по 

кабелен път на територията на община Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 125а от Закона за радиото и 

телевизията, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие за създаване и разпространение на радиопрограма със 

следните  характеристики: 

 - програмен профил - общ /политематичен/, 

 - дневна продължителност - до 180 минути; 

 - способ на разпространение - чрез кабелни електронни съобщителни 

мрежи, 

 - териториален обхват – местен -  община Габрово. 

2. Упълномощава кмета на Община Габрово да изготви и внесе писмено 

заявление до Съвета за електронни медии, окомплектовано с необходимите 

документи, съгласно чл. 111 от Закона за радиото и телевизията. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 181 

16.09.2010 г. 

 

Oтдаване под наем на нежилищен имот - частна общинска собственост, 

представляващ - двуетажна сграда /бивше училище/, находяща се в с. Иванили, 

кметство Гръблевци /АОС 90/14.02.1995 год./, за срок от 4 години, на Сдружение с 

нестопанска цел с наименование Ловно-рибарско дружество “Чардафон”- Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 14, ал. 6 от Закона 

за общинската собственост и чл.17, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово 

РЕШИ: 

 

1. Да се отдаде под наем на Сдружение с нестопанска цел с наименование 

Ловно-рибарско дружество “Чардафон”- Габрово, с представител Николай Бончев 

Пенчоков - Председател, нежилищен имот - частна общинска собственост, 

представляващ - двуетажна сграда /бивше училище/, находяща се в с. Иванили, 

кметство Гръблевци /АОС 90/14.02.1995 год./, за осъществяване дейността на 

сдружението, с обща площ от 96.00 кв.м., при заплащане на месечен наем в размер на 

8,64 лв. /осем лева и 64 ст./, без ДДС по Тарифа Приложение 1 към НРПУРОИ, т.4, за 

населени места с население под 100 жители – 0.09 лв. за 1 кв.м, за срок от 4 /четири/ 

години. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в сила 

на настоящото решение да сключи договор за наем със Сдружение Ловно-рибарско 

дружество “Чардафон”- Габрово, с представител Николай Бончев Пенчоков – 

Председател. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 182 

16.09.2010 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост /Изложбена зала за 

мебели, ул.”Брянска” № 58/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, във връзка чл. 

46, ал. 1, т. 1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:  

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот – частна общинска собственост, актуван с АОС № 115 от 18.04.1995 г., 

представляващ Изложбена зала за мебели на две нива, обособяваща самостоятелен 

обект в сграда с идентификатор 14218.504.459.1.18 с обща застроена площ 364.26 

кв.м., заедно с 24.037 % ид.части от общите части на сградата и правото на строеж 

върху ПИ 14218.504.459 по кадастралната карта на гр. Габрово, представляващ УПИ 

І-жил.строителство от кв.116 по плана на гр. Габрово, ІІ етап, І част, ул.”Брянска” № 

58, при съседни самостоятелни обекти в сградата: НИВО 1: На същия етаж - 

14218.504.459.1.20; Под обекта – Няма; Над обекта – 14218.504.459.1.21 и 

14218.504.459.1.17 и НИВО 2: На същия етаж – 14218.504.459.1.21; Под обекта – 

Няма; Над обекта – 14218.504.459.1.2, 14218.504.459.1.4 и 14218.504.459.1.3, при 

начална тръжна цена 498 000.00 /четиристотин деветдесет и осем хиляди/ лева.   

Имотът се намира в първа зона на гр.Габрово. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Схема и АОС № 115/18.04.1995 г.                         

      

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 183 

16.09.2010 г. 

 

Продажба на сграда - частна общинска собственост на собственика на УПИ І - 

производствени и обслужващи дейности от кв. 22”б”по плана на с.Жълтеш, 

общ. Габрово, върху който е построена 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 4 от ЗОС и чл. 46, ал. 1, т. 

1 и  чл. 59, ал. 2 и ал. 4 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба на имот – частна общинска собственост, 

представляващ едноетажна масивна сграда – казанджийница, със застроена площ 

40.00 /четиридесет/ кв.м., находяща се в с. Жълтеш, общ. Габрово, актувана с акт за 

частна общинска собственост № 417 от 03.09.1997 год., вписан в том VІ-182, вх. № 

2136/30.08.2010 г., партида 14235 в Агенция по вписванията, Служба по вписванията, 

гр. Габрово, построена в УПИ І - производствени и обслужващи дейности от кв. 

22”б”по плана на с. Жълтеш, общ. Габрово, собственост на „СИМ” ООД, гр.Габрово, 

представлявано от управителя Кольо Колев Йорджев, съгласно  нот. акт № 145, том 

ІІ, рег. № 5787/17.11.1999 г. и нот.акт № 61, том І, рег.№ 3878/10.10.2000 г., като 

„СИМ” ООД, гр.Габрово закупи имота, при цена 2 180.00 /две хиляди сто и осемдесет 

/лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 

Съгласно удостоверение № 96.00-565/04.11.2004 г. сградата на 

казанджийницата има статут на търпимост, на основание § 16, ал.1 от ПР на ЗУТ. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в четиримесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  АОС № 417 от  03.09.1997 год. 

                        Скица                     

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 184 

16.09.2010 г. 

 

Продажба на общинска земя, предвидена като придадена по регулация към имот на 

физическо лице на основание чл.58 ал.1 и 2 от НРПУРОИ в с.Николчовци, общ. 

Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и 2 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие да бъде продадена земя - общинска собственост на Христина 

Иванова Пенчева, представляваща: -ПИ с площ 25 кв.м., при граници:улица с о.т.58-

61-62; терен за озеленяване; УПИ ІІ – 315; ПИ 315, предаваема част към УПИ І-315 

от кв.20 по плана на с.Николчовци, общ.Габрово  . Цената на имота е 100 /сто/ лева   

или 4,00 лв/кв.м. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

2. Задължава кмета в тримесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 

имота. 

 

Приложение: скица 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 185 

16.09.2010 г. 

 

Приватизация на  Поземлен имот с идентификатор 59327.652.72, заедно с магазин в с. 

Потока , общ. Габрово 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 3, ал. 3, т. 2, във връзка с чл. 1, 

ал. 2, т. 3, чл. 31, ал. 1, във връзка с чл. 32, ал. 3, т. 1 от ЗПСК; и чл. 5, във връзка с чл. 

6 ал. 1 от Наредбата за търговете и конкурсите, Общински съвет Габрово  РЕШИ: 

 

 1. Да се приватизират чрез публичен търг с явно наддаване от 15,00ч., в 

Приемна зала на първия етаж в сградата на Община Габрово до ЦИУГ, на 17-я ден 

от датата на обнародването на настоящото решение в “Държавен вестник”, обект 

Поземлен имот с идентификатор 59327.652.72, заедно с магазин в с. Потока, общ. 

Габрово с площ на земята 315 кв.м. и застроена площ 89 кв.м., при граници: 

59327.652.51;59327.652.73;59327.652.50; 59327.652.5; 59327.652.52. 

  2. Търгът да се проведе при следните условия: 

  2.1. Начална тръжна цена – 9 162  лв. без ДДС. 

  2.2. Стъпка на наддаване- 500 лв. 

  2.3. Депозитът за участие в размер на 500 лв., да се внесе по набирателна  

сметка с IBAN № BG52STSA93003305016910, BIC код на“Банка ДСК” е STSABGSF, 

не по-късно от работния ден предхождащ датата на търга. 

  2.4. Тръжната документация ще се получава от следващия ден, след 

датата на обнародване на това решение в Държавен вестник в информацинния център 

на Общината, срещу представяне на документ за внесена такса от 100 лв. без ДДС в 

касата на Общината, не по-късно от работния ден предхождащ датата на търга. 

  2.5. Предложенията за участие в търга се подават в деловодството на 

общината в надписан, запечатан, непрозрачен плик, не по-късно от 16.50 ч. на 

работния ден предхождащ датата на търга. 

  2.6. Огледът на обекта може да се извършва всеки работен ден, но не по 

късно от 16.00 ч. на работния ден предхождащ датата на търга, след закупуване на 

тръжната документация. 

 2.7. Начин на плащане- изцяло на една вноска и разплащане изцяло в 

левове - без използване на други законови платежни средства. 

 3. Утвърждава тръжната документация и проекта на договор за 

приватизационната продажба на обекта на търга. 

4. Ако търгът не се проведе поради липса на кандидати на 17-я ден от датата на 

обнародването на решението в “Държавен вестник”, да се проведе нов търг, при 

същите условия на 42 – я ден от обнародването на настоящето решение в ДВ. 

Тръжната документация ще се получава до деня предхождащ датата на търга, срок за 

подаване на предложенията - до 16.50 ч. на работния ден предхождащ датата на 

търга. Огледът на обекта може да се извършва всеки работен ден до 16.00 ч. на 

работния ден предхождащ датата на търга. 

5. Решението да се обнародва в двумесечен срок в Държавен вестник и се      

публикува в два централни ежедневника и един местен вестник. 



 6. Възлага на Кмета на Община Габрово и на Комисията за приватизация да 

предприеме всички необходими действия съобразно Правилника за дейността на 

Комисията за приватизация и Комисията за следприватизационен контрол и Решение 

№ 136/24.06.2004 г. на Общински съвет Габрово. 

 

Приложение: Препис-извлечение на Решение по т.2 от дневния ред на проведеното  

   заседание на 31.08.2010 г. на КП и тръжна документация 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 186 

16.09.2010 г. 

 

Включване на Община Габрово в проекта за въвеждане на задължителна 

предучилищна подготовка за децата, навършили петгодишна възраст от учебната 

2010/2011 година 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и  във връзка писмо с изх. № 9110-

13 от 11.08.2010 г. на Министъра на образованието, младежта и науката, Общински 

съвет Габровo РЕШИ: 

 

 Дава съгласие Община Габрово да участва в проекта за въвеждане на 

задължителната предучилищна подготовка за децата, навършили петгодишна възраст 

от учебната 2010/2011 година. 

 Възлага на кмета да предприеме всички необходими действия по реализацията 

му.  

 В срок до 30.09.2010 г. настоящото решение да бъде предоставено в 

Министерство на образованието, младежта и науката. 

 

Приложение: писмо с изх. № 9110-13 от 11.08.2010 г. на Министъра на  

     образованието, младежта и науката 

 
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 187 

16.09.2010 г. 

 

Общинска програма за образователна интеграция на деца и ученици от етнически 

малцинства в община Габрово 2010 – 2015 г. и Общински план за действие по 

Програмата за образователна интеграция на децата и учениците от етнически 

малцинства в община Габрово 2010 – 2015 г. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Приема Общинска програма за образователна интеграция на деца и ученици 

от етнически малцинства в община Габрово 2010 – 2015 г.. 

2. Приема Общински план за действие по Програмата за образователна 

интеграция на децата и учениците от етнически малцинства в община Габрово 2010 – 

2015 г. 

 

Приложение: съгласно текста. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 188 

16.09.2010 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 10 от  

Правилника за дейността на Комисията за приватизация и Комисията за 

следприватизационен контрол, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Променя свое решение № 55/17.04.2008 г. в частта на т. 2, като в състава на 

Комисията за приватизация заменя Председател: инж. Калинка Пенева – зам.кмет по 

УТБС  с инж.Климент Кунев – зам.кмет по УТБС.  

 

Приложение:Препис извлечение от протокола на КП от 31.08.2010 г.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 189 

16.09.2010 г. 

 

Приватизация на УПИ Х –70 за обществено обслужване от кв. 12 по плана на с. 

Лесичарка, общ.  Габрово заедно със сграда 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 3, ал. 3, т. 2, във връзка с чл. 1, 

ал. 2, т. 3, чл. 31, ал. 1, чл. 32, ал. 3, т. 1 от ЗПСК; и чл. 5, във връзка с чл. 6 ал. 1 от 

Наредбата за търговете и конкурсите, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се приватизират чрез публичен търг с явно наддаване от 14,00 ч., в  

Приемна зала на първия етаж в сградата на Община Габрово до ЦИУГ, на 17-я ден 

от датата на обнародването на настоящото решение в “Държавен вестник”, обект 

УПИ Х –70 за обществено обслужване от кв. 12 в с.Лесичарка, общ. Габрово с площ 

596 кв.м. заедно със съществуваща едноетажна сграда със ЗП 125,55 и сутерен със ЗП 

53,01кв.м. Граници на УПИ Х-70 от кв.12 по плана на с.Лесчарка, общ.Габрово: УПИ 

ІХ-69; улица с о.т.27-79-78а-78; пешеходна пътека;улица с о.т. 83б-83а; УПИ VІІІ- 71   

 2. Търгът да се проведе при следните условия: 

  2.1. Начална тръжна цена – 7 450 лв. без ДДС. 

  2.2. Стъпка на наддаване- 500 лв. 

  2.3. Депозитът за участие в размер на 500 лв., да се внесе по набирателна  

сметка с IBAN № BG52STSA93003305016910, BIC код на“Банка ДСК” е STSABGSF 

на името на Община Габрово, не по-късно от работния ден предхождащ датата на 

търга.  

 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

2.4. Тръжната документация ще се получава от следващия ден, след 

датата на обнародване на това решение в Държавен вестник в информационния 

център на Общината, срещу представяне на документ за внесена такса от 100 лв. без 

ДДС в касата на Общината, не по-късно от  работния ден предхождащ датата на 

търга. 

  2.5. Предложенията за участие в търга се подават в деловодството на 

общината в надписан, запечатан, непрозрачен плик, не по-късно от 16.50 ч. на 

работния ден предхождащ датата на търга. 

  2.6. Огледът на обекта може да се извършва всеки работен ден, но не по 

късно от 16.00 ч. на работния ден предхождащ датата на търга, след закупуване на 

тръжната документация. 

  2.7. Начин на плащане- изцяло на една вноска и разплащане изцяло в 

левове - без използване на други законови платежни средства. 

 3. Утвърждава тръжната документация и проекта на договор за 

приватизационната продажба на обекта на търга. 

4. Ако търгът не се проведе поради липса на кандидати на 17-я ден от датата на 

обнародването на решението в “Държавен вестник”, да се проведе нов търг, при 

същите условия на 42– я ден от обнародването на настоящето решение в ДВ, в 14,00 

ч. .Тръжната документация ще се получава до деня предхождащ датата на търга, срок 

за подаване на предложенията - до 16.50 ч. на работния ден предхождащ датата на 



търга. Огледът на обекта може да се извършва всеки работен ден до 16.00 ч. на 

работния ден предхождащ датата на търга. 

5. Решението да се обнародва в двумесечен срок в Държавен вестник и се      

публикува в два централни ежедневника и един местен вестник. 

 6. Възлага на Кмета на Община Габрово и на Комисията за приватизация да 

предприеме всички необходими действия съобразно Правилника за дейността на 

Комисията за приватизация и Комисията за следприватизационен контрол и Решение 

№136/24.06.2004 г. на Общински съвет Габрово. 

 

Приложение: препис-извлечение на Решение по т.3 от дневния ред на проведеното  

    заседание на 31.08.2010 г. на КП и тръжна документация 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 190 

16.09.2010 г. 

 

Увеличаване капацитета на Център за обществена подкрепа „ИМКА” Габрово от 

20 на 25 места, считано от 01.01.2011 г. 

         

На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 36в, ал. 3, т. 1от 

Правилника за приложение на Закона за социално подпомагане, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

1. Променя капацитета на Център за обществена подкрепа „ИМКА” Габрово от 

20 на 25 места, считано от 01.01.2011 г.  

          2. Възлага на Кмета на Община Габрово да изпрати решението, комплектовано 

с необходимите документи до Директора на Регионална Дирекция „Социално 

подпомагане” – Габрово, съгласно чл. 36а от ППЗСП.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 191 

16.09.2010 г. 

 

Намаляване капацитета на Дом за деца лишени от родителска грижа „Христо 

Райков” Габрово от 43 на 40 места, считано от 01.01.2011 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 36а, ал. 2, т. 1, предложение 

трето от Правилника за приложение на Закона за социално подпомагане, Общински 

съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Променя капацитета на Дом за деца лишени от родителска грижа „Христо 

Райков” Габрово от 43 на 40 места, считано от 01.01.2011 г.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да изпрати решението, 

комплектовано с необходимите документи до Директора на Регионална Дирекция 

„Социално подпомагане” – Габрово, съгласно чл. 36а от ППЗСП.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 192                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

16.09.2010 г. 

 

Намаляване капацитета на Дневен център за възрастни с увреждания Габрово от 

30 на 25 места, считано от 01.01.2011 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА  и чл. 36а, ал. 2, т. 1, предложение 

трето от Правилника за приложение на Закона за социално подпомагане, Общински 

съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Променя капацитета на Дневен център за възрастни с увреждания Габрово 

от 30 на 25 места, считано от 01.01.2011 г.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да изпрати решението, комплектовано 

с необходимите документи до Директора на Регионална Дирекция „Социално 

подпомагане” – Габрово, съгласно чл. 36а от ППЗСП.  

 

   

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 193 

16.09.2010 г. 

 

Изменение и допълнение на Тарифа Приложение 1 към Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество – І-во четене 

 
 

 На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 14, ал. 8 от Закона за общинската собственост, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

Приема на първо четене изменение и допълнение на Тарифа Приложение 1 към 

НРПУРОИ на Общински съвет Габрово, за определяне на начални или наемни цени за 

отдаване под наем за 1 кв.м. реална площ, съгласно приложен проект.   

           

Приложение: Приложение 1 към НРПУРОИ  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 194 

16.09.2010 г. 

 

Изменение и допълнение на Тарифа Приложение 1 към Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество –ІІ-ро четене 

 
 

  На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 14, ал.  8 от Закона за общинската собственост, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

Приема на второ четене изменение и допълнение на Тарифа Приложение 1 към 

НРПУРОИ на Общински съвет Габрово, за определяне на начални или наемни цени за 

отдаване под наем за 1 кв.м. реална площ, съгласно приложен проект.   

           

Приложение: Приложение 1 към НРПУРОИ         

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 195 

16.09.2010 г. 

 

Одобряване на паралелките от общинските училища, с брой ученици под установения 

с Наредба № 7 на МОМН минимум, за учебната 2010/2011 година. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 11, ал. 1, т. 2, ал. 2 и 3 от 

Наредба № 7 от 29.12.2000 г. за определяне броя на паралелките и групите и броя на 

учениците и децата в паралелките и групите на училищата, детските градини и 

обслужващите звена, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Одобрява за учебната 2010/2011 година една паралелка в девети клас, с брой 

ученици под установения минимум в общинските училища, както следва: 

 

СОУ „Райчо Каролев”, гр. Габрово 

IХ клас – една паралелка с 15 /петнадесет/ ученици; 

 

2. Допълнителните средства за обезпечаване на учебния процес през учебната 

2010/2011 година за паралелката по т. 1, да се осигурят от местни приходи на Община 

Габрово. Средствата се формират като разликата между норматива за минимален 

брой ученици в паралелката по Наредба № 7 на МОНМ и действителният брой на 

учениците в паралелката се умножи с 20% от размера на съответния единен разходен 

стандарт за издръжка на един ученик. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 196 

16.09.2010 г. 

 

Приемане на Анализ на ситуацията и оценка на потребностите в Община Габрово, 

във връзка с разработването на Стратегия за социалните услуги за област Габрово за 

периода 2010 – 2015 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 19, ал. 2 от 

Закона за социалното подпомагане, чл. 36а, ал.1 и 3 от Правилника за прилагане на 

Закона за социално подпомагане, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Приема Анализ на ситуацията и оценка на потребностите в Община 

Габрово.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово да изпрати Анализа, комплектован с 

необходимите приложения до Областна администрация - Габрово, за включването 

му в Стратегията за развитие на социалните услуги за Област Габрово.   

 

Приложение: Анализ на ситуацията и оценка на потребностите в Община Габрово.  

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 197 

16.09.2010 г. 

 

Изменение на решение № 36/13.03.2008 г. на Общински съвет Габрово за промяна на 

заетата площ на част от имот - публична общинска собственост, находяща се в 

административната сграда на Кметството в с. Враниловци, община Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 3, ал. 2, т. 3 от 

Закона за общинска собственост, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Изменя Решение № 36/13.03.2008 г. в частта на графи 2, 3 и 4 от т.7 на Раздел 

„Кметства и кметски наместничества” от Приложение №1 към НРПУРОИ, както 

следва: 

БИЛО: т. 7 - Офис, разположен на втория етаж в сградата на Кметството в с. 

Враниловци, включващ 3 бр. помещения и коридор, с обща площ от 83,30 кв.м., за 

извършване на далекосъобщителни услуги. 

СТАВА: т. 7 – Технологични помещения, разположени на втори надпартерен 

етаж в административната сграда на Кметството в с. Враниловци, представляващи 2 

бр. помещения и коридор, с обща площ от 40,88 кв.м., за извършване на 

далекосъобщителни услуги. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ № 198 

16.09.2010 г. 

 

Становище относно продължаване срока на договора за възлагане на контрола на  

„В и К” ООД на контрольор към МРРБ 

Избор на представители на Община Габрово в търговски дружества собственост на 

общината и такива с общинско участие 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 и т. 23 от ЗМСМА и чл. 9, ал. 2 от 

НРУСВОЧКТД, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Общински съвет изразява становище ЗА продължаване срока на договора на 

инж. Храбър Христов Натов- досегашен контрольор на „ВиК” ООД- Габрово към 

МРРБ за срок от 3 години.   

 

2. Отменя свое РЕШЕНИЕ  № 12/ 31.01.2008 год. в частта на:  

 Т.1 за избора на Калинка Йорданова Пенева за представител на Община 

Габрово в Общото събрание на съдружниците на „ВиК” ООД, гр. Габрово  и 

определя за представител на Община Габрово в Общото събрание на 

съдружниците на „ВиК” ООД, гр. Габрово - инж. Климент Кунев - зам.-кмет 

по инвестиционна политика и общинска собственост; 

 Т.2 за избора на д-р Нели Иванова Савчева за представител на Община 

Габрово в МБАЛ „Тота Венкова”АД, гр. Габрово и определя за  

представител на Община Габрово в Общото събрание на акционерите на 

МБАЛ „д-р Тота Венкова ” АД, гр. Габрово – Д-р Станка Борисова – 

общински съветник; 

 Т.4 за избора на представител на Община Габрово в Общото събрание на 

акционерите на „Централ газ” АД, гр. Габрово Томислав Пейков Дончев и 

определя за  представител на Община Габрово в Общото събрание на 

акционерите на Общото събрание на акционерите на „Централ газ” АД, гр. 

Габрово – Николай Сираков – кмет на Община Габрово; 

 Т.5 за избора на представител на Община Габрово в Общото събрание на 

съдружниците в „Хлебозавод” ООД, гр. Габрово Мариана Иванова 

Даракчиева и определя за  представител на Община Габрово в Общото 

събрание на съдружниците в „Хлебозавод” ООД, гр. Габрово- Павлина 

Цанева – общински съветник; 

 Т.10 за избора за представител на Община Габрово в Общото събрание на 

съдружниците на „Корпорация Развитие” - КДА, гр. София - Пламен Пенчев 

Недков и определя за  представител на Община Габрово в Общото събрание 

на  съдружниците на „Корпорация Развитие” - КДА, гр. София – Митко 

Даскалов – общински съветник. 

 

       

 


